Pentru pictarea, reparaturile reeerute
la sculptura templei şi pentru auritura şi
văpsirea scaunelor suma de 7 mii cor.

3. Iar pentru facerea gardului de fer şi
aşezarea lui pe şi în fundamentul zidit
suma de 9 mii cor.

Licitaţiunea se va ţinea în comuna Uz
din (Tor.-Ozora) la 11 ore n. ameazi în
ziua de 29 Iulie (11 August) 1907 în
locul destinat de comitetul parohial.

Ramurile şi specificaţiunile, nu altcum şi
condiţiunile se pot vedea ori şi când în
orele oficioase la oficiul parohial din loc.